



ایران جزو ۱۰ کشور بلاخیز، ششمین کشور زلزله‌خیز و چهارمین کشور سیل خیز جهان است.

به مناسبت گرامیداشت "هفته ملی ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی" برنامه ای با حضور رییس دانشگاه و معاون بهداشت دانشگاه و مسئولین واحد مدیریت و کاهش خطر بلایای شبکه های بهداشت و درمان شهرستان های استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از مرکز بهداشت استان، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن پاسخ به سوالات همکاران بر افزایش آمادگی شبکه های بهداشت و درمان در مقابله با بلایا و ارائه آموزش های مجازی و همچنین در جهت ارتقای سطح ایمنی سازه ای و غیر سازی ساختمانها، هماهنگی با سازمان ها و نهاد های مرتبط با ساخت و ساز را توصیه نمود.

بهرروز علیزاده مدیر بحران و کاهش خطر بلایای دانشگاه گزارشی از فعالیت ضمن ارائه گزارشی از عملکرد گروه مدیریت کاهش خطر بلایا و حوادث دانشگاه افزود:

نقش مردم، مسئولین، سمن ها و آمادگی پرسنل یک مجموعه در پیشگیری و مدیریت حوادث حائز اهمیت می باشد بطوریکه در شعار امسال هفته ی ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی "دولت و ملت همدل و همزبان؛ ایمنی ایران اسلامی" آمده است. وی گفت: هماهنگی همه جانبه نهادها و سازمانها دولتی و غیر دولتی و سازمان های مردم نهاد در ارتقاء آمادگی و مقابله با بحرانها نقش مهمی را ایفا خواهد نمود و امیدواریم با اقدامات موثری که توسط گروه کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت ازجمله توانمند سازی کارکنان، آموزش و ارزیابی آمادگی خانوارهای در بلایا و تدوین برنامه عملیات پاسخ (EOP) در کلیه مراکز سلامت استان، برگزاری مانورهای دور میزی و میدانی و انجام گرفته است بتوانیم قدم های مثبتی را در حفظ سلامتی عموم جامعه برداریم

علیزاده گفت: فعالیت های مدیریت کاهش خطر بلایا در پنج فرآیند اصلی به اجرا گذاشته می شود که خوشبختانه در سال های اخیر با همت و تلاش همکاران و کارشناسان گروه کاهش خطر بلایای شهرستانها، پیشرفت و ارتقاء خوبی در شاخص های عملکردی این برنامه ها را شاهد بودیم. بطوریکه شاخص های مهمی همچون ارزیابی ایمنی سازه ای و غیر سازی استان با 58 درصد، بالاتر از مقادیر متوسط کشوری (54) و امتیاز برنامه ارزیابی و آموزش آمادگی خانوار در مقابل بلایا و حوادث (DART) در صدر سایر دانشگاههای کشور قرار دارد.

گفتنی است: در پایان این مراسم با اهداء لوح ، از زحمات کارشناسان مسئول مدیریت کاهش خطر بلایا و حوادث شبکه ها تقدیربه عمل آمد.